2025 年11⽉ 27 ⽇

各  位
会 社 名 株式会社プラン・ドゥ

（コード番号 458A TOKYO PRO Market）
代  表  者  名 代表取締役社⻑ 杉⼭ 浩⼀
問  合  せ  先 取締役経営企画グループ管掌経営企画

グループGM 福岡 清紹
Ｔ Ｅ Ｌ 03-6821-6350
Ｕ Ｒ Ｌ https://plan-d.co.jp/

流動性プロバイダーの指定のお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market への株式上場にあたり、以下の

とおり流動性プロバイダー を指定しましたので、お知らせいたします。

指定した流動性プロバイダーの概要
１. 名 称 株式会社SBI証券
２. 所  在  地 東京都港区六本⽊⼀丁⽬6番1号
３. 代 表 者 ⽒ 名 代表取締役社⻑ 髙村 正⼈

以上